FONDO DEL RELATO,EL
CAGIGA, N.

Nacho Cagiga
El fondo del relato

Editorial
Materia

EAN

Status
Encuadernacion
Paginas

Tamarfio

Precio (Imp.inc.)
Fecha de
publicacién

= s £y

SHANGRILA
FICCION Y TEMAS
AFINES
9788494254550
Disponible

Bolsillo tapa blanda
126

190x140x mm.
14,00€

26/11/2014

https://gruponahui.com


https://gruponahui.com/es/articles/716
https://gruponahui.com/es/articles/716

