

FONDO DEL RELATO,EL



CAGIGA, N.



Editorial	SHANGRILA
Materia	FICCIÓN Y TEMAS AFINES
EAN	9788494254550
Status	Disponible
Encuadernación	Bolsillo tapa blanda
Páginas	126
Tamaño	190x140x mm.
Precio (Imp. inc.)	14,00€
Fecha de publicación	26/11/2014